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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 155 170 049,75 148 798 005,00 37 132 943,00 3 000 000,00 24 573 549,00 46 339 419,00 37 752 094,00 17 653 996,00 6 372 044,75 1 201 000,00 2 469 844,75

2021 156 294 151,00 151 221 851,00 37 504 272,00 3 108 000,00 24 819 284,00 47 497 904,00 38 292 391,00 17 811 350,00 5 072 300,00 600 000,00 4 272 300,00

2022 154 527 191,00 153 727 191,00 37 879 315,00 3 216 780,00 25 067 477,00 48 685 352,00 38 878 267,00 17 989 463,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2023 157 858 652,00 157 058 652,00 38 447 505,00 3 316 500,00 25 443 489,00 49 902 486,00 39 948 672,00 18 169 358,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2024 160 008 506,00 159 988 506,00 39 024 217,00 3 415 995,00 25 825 142,00 51 150 048,00 40 573 103,00 18 351 051,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 163 082 525,00 163 062 525,00 39 609 581,00 3 518 475,00 26 212 519,00 52 428 799,00 41 293 150,00 18 534 562,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 166 220 321,00 166 200 321,00 40 203 724,00 3 624 029,00 26 605 707,00 53 739 519,00 42 027 341,00 18 719 907,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 169 411 813,00 169 391 813,00 40 806 780,00 3 729 126,00 27 004 792,00 55 018 307,00 42 768 107,00 18 907 107,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 172 657 443,00 172 637 443,00 41 418 882,00 3 833 542,00 27 409 864,00 56 460 082,00 43 515 072,00 19 096 178,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 175 957 666,00 175 937 666,00 42 040 165,00 3 937 047,00 27 821 012,00 57 871 584,00 44 267 855,00 19 287 139,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 179 325 451,00 179 305 451,00 42 670 768,00 4 043 348,00 28 238 327,00 59 318 374,00 45 034 634,00 19 480 011,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 177 668 690,00 177 668 690,00 43 310 829,00 4 152 518,00 28 661 902,00 60 801 333,00 40 742 108,00 19 674 811,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 166 461 423,75 146 675 307,41 53 704 801,00 57 800,00 0,00 760 796,00 0,00 0,00 19 786 116,34 19 340 176,34 445 940,00

2021 159 973 151,00 147 817 151,00 54 510 373,00 58 667,00 0,00 1 038 270,00 0,00 0,00 12 156 000,00 12 156 000,00 0,00

2022 151 127 191,00 148 337 991,00 55 328 029,00 59 547,00 0,00 1 029 930,00 0,00 0,00 2 789 200,00 2 789 200,00 0,00

2023 154 258 652,00 150 578 652,00 56 157 949,00 60 439,79 0,00 942 230,00 0,00 0,00 3 680 000,00 3 680 000,00 0,00

2024 156 608 506,00 155 559 975,00 57 000 318,00 61 346,37 0,00 844 730,00 0,00 0,00 1 048 531,00 1 048 531,00 0,00

2025 159 082 525,00 157 882 826,00 57 855 323,00 62 266,54 0,00 772 130,00 0,00 0,00 1 199 699,00 1 199 699,00 0,00

2026 161 220 321,00 160 248 086,00 58 723 153,00 63 200,52 0,00 675 330,00 0,00 0,00 972 235,00 972 235,00 0,00

2027 165 111 813,00 162 656 660,00 59 604 000,00 64 148,50 0,00 540 330,00 0,00 0,00 2 455 153,00 2 455 153,00 0,00

2028 167 657 443,00 165 109 471,00 60 498 060,00 65 110,71 0,00 423 370,00 0,00 0,00 2 547 972,00 2 547 972,00 0,00

2029 171 957 666,00 167 607 467,00 61 405 531,00 66 087,35 0,00 259 470,00 0,00 0,00 4 350 199,00 4 350 199,00 0,00

2030 174 325 451,00 170 151 616,00 62 326 614,00 67 078,63 0,00 175 770,00 0,00 0,00 4 173 835,00 4 173 835,00 0,00

2031 177 368 690,00 172 742 908,00 63 261 513,00 0,00 0,00 36 270,00 0,00 0,00 4 625 782,00 4 625 782,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -11 291 374,00 0,00 14 491 374,00 14 021 000,00 10 821 000,00 0,00 0,00 470 374,00 470 374,00

2021 -3 679 000,00 0,00 9 300 000,00 9 300 000,00 3 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 000,00 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 321 000,00 0,00 2 122 697,59 2 593 071,59

2021 x x x x 0,00 38 000 000,00 0,00 3 404 700,00 3 404 700,00

2022 x x x x 0,00 34 600 000,00 0,00 5 389 200,00 5 389 200,00

2023 x x x x 0,00 31 000 000,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00

2024 x x x x 0,00 27 600 000,00 0,00 4 428 531,00 4 428 531,00

2025 x x x x 0,00 23 600 000,00 0,00 5 179 699,00 5 179 699,00

2026 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 5 952 235,00 5 952 235,00

2027 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 6 735 153,00 6 735 153,00

2028 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 7 527 972,00 7 527 972,00

2029 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 8 330 199,00 8 330 199,00

2030 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 9 153 835,00 9 153 835,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 925 782,00 4 925 782,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 3,92% 2,95% 17,75% 17,69% TAK TAK3,38%

2021 6,48% 4,33% 12,41% 12,35% TAK TAK3,91%

2022 4,27% 6,15% 4,83% 4,77% TAK TAK5,74%

2023 4,30% 6,93% 4,34% 4,34% TAK TAK6,61%

2024 3,96% 4,85% 5,42% 5,42% TAK TAK4,07%

2025 4,37% 5,38% 5,47% 5,47% TAK TAKx

2026 5,10% 5,89% 5,41% 5,38% TAK TAKx

2027 4,29% 6,36% 5,21% 5,21% TAK TAKx

2028 4,72% 6,84% 5,70% 5,70% TAK TAKx

2029 3,66% 7,28% 6,06% 6,06% TAK TAKx

2030 4,37% 7,78% 6,22% 6,22% TAK TAKx

2031 0,29% 4,25% 6,34% 6,34% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 0,00 0,00 0,00 2 469 845,00 2 469 845,00 2 469 845,00 141 800,00 141 800,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 325,55 53 325,55 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 232,08 36 232,08 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 616 426,34 3 616 426,34 1 104 353,46 33 149 513,34 15 640 087,00 17 509 426,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 194 000,00 0,00 0,00 27 707 612,55 15 551 612,55 12 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 89 200,00 0,00 0,00 15 788 719,08 15 279 519,08 509 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 360 000,00 13 160 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 133 751 951,75 33 149 513,34 27 707 612,55 15 788 719,08 13 360 000,00 90 005 844,97

1.a - wydatki bieżące 74 360 797,30 15 640 087,00 15 551 612,55 15 279 519,08 13 160 000,00 59 631 218,63

1.b - wydatki majątkowe 59 391 154,45 17 509 426,34 12 156 000,00 509 200,00 200 000,00 30 374 626,34

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

25 931 823,04 3 758 226,34 5 247 325,55 125 432,08 0,00 9 130 983,97

1.1.1 - wydatki bieżące 686 222,93 141 800,00 53 325,55 36 232,08 0,00 231 357,63

1.1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 686 222,93 141 800,00 53 325,55 36 232,08 0,00 231 357,63

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 245 600,11 3 616 426,34 5 194 000,00 89 200,00 0,00 8 899 626,34

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 25 245 600,11 3 616 426,34 5 194 000,00 89 200,00 0,00 8 899 626,34

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 107 820 128,71 29 391 287,00 22 460 287,00 15 663 287,00 13 360 000,00 80 874 861,00

1.3.1 - wydatki bieżące 73 674 574,37 15 498 287,00 15 498 287,00 15 243 287,00 13 160 000,00 59 399 861,00

1.3.1.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Urząd Miasta Mława 2019 2023 2 470 601,52 605 000,00 605 000,00 605 000,00 605 000,00 2 420 000,00

1.3.1.2 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2011 2023 678 790,90 63 287,00 63 287,00 63 287,00 0,00 189 861,00

1.3.1.3 Zwalczanie narkomanii - Urząd Miasta Mława 2019 2023 337 716,07 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 140 000,00

1.3.1.4 Gospodarka odpadami w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2016 2023 42 794 403,88 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 40 000 000,00

1.3.1.5 Oczyszczanie miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2017 2023 9 350 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 4 800 000,00

1.3.1.6 Utrzymanie zieleni w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2023 8 830 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 4 800 000,00

1.3.1.7 Mławska Komunikacja Miejska  - Urząd Miasta Mława 2019 2022 7 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 5 400 000,00

1.3.1.8
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  -

Urząd Miasta Mława 2018 2023 633 062,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 480 000,00

1.3.1.9 Posiłek w szkole i w domu -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2019 2023 870 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 660 000,00

1.3.1.10 Schroniska dla zwierząt - Urząd Miasta Mława 2020 2021 510 000,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 510 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 34 145 554,34 13 893 000,00 6 962 000,00 420 000,00 200 000,00 21 475 000,00

1.3.2.1
Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez rozbudowę
ul. Mariackiej, ul. Ordona i ul. Świętej Anny w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2017 2020 6 934 589,31 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00
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1.3.2.2
Poprawa spójności komunikacyjnej Mławy poprzez budowę drogi
łączącej ulicę Wysoką z ulicą Anny Dobrskiej i drogami osiedlowymi w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 2 102 837,03 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.3
Budowa armatury systemu oddymiania budynku "B" w MPS Nr 4 w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 279 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.4 Budowa Al. Św. Wojciecha w Mławie - etap II - Urząd Miasta Mława 2017 2021 1 746 000,00 10 000,00 620 000,00 0,00 0,00 630 000,00

1.3.2.5 Budowa budynków socjalnych w Mławie etap III - Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 575 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00

1.3.2.6 Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2020 2 780 200,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.7
Budowa tunelu pieszo-jezdnego w rejonie skrzyżowania ul. Kościuszki i
magistrali kolejowej E-65 w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2018 2023 1 354 970,00 85 000,00 500 000,00 400 000,00 200 000,00 1 185 000,00

1.3.2.8 Budowa Dworca Zintegrowanego w Mławie - Urząd Miasta Mława 2018 2020 2 630 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.9 Przebudowa estrady w Parku Miejskim w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2020 361 958,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Dzierzgowskiej, Reja i Zacisze w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 700 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.11
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Smolarnia 6 w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 1 370 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00

1.3.2.12 Modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2019 2021 10 106 000,00 4 200 000,00 5 822 000,00 0,00 0,00 10 022 000,00

1.3.2.13
Rozbudowa Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie: budynek
żłobka miejskiego -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 1 145 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00

1.3.2.14
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenia Miasta Mława (wkład własny
nieobjęty umową) -

Urząd Miasta Mława 2020 2022 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 60 000,00
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